

Dinex Ejendomme ApS

Fynsvej 39
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Jannie Tholstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dinex Ejendomme ApS
Fynsvej 39
5500 Middelfart

CVR-nr: 28312156
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2, 18
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017194999

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 1.037 t.kr., hvilket af direktionen betragtes som tilfredsstillende.

Da der ikke forventes ændringer til huslejekontrakten eller finansieringsstrukturen forventer ledelsen et resultat på samme niveau i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.205.389	2.154.345
Andre eksterne omkostninger		-51.703	-56.205
Bruttoresultat		2.153.686	2.098.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-547.365	-547.365
Resultat af ordinær primær drift		1.606.321	1.550.775
Andre finansielle indtægter	2	257.706	599.483
Øvrige finansielle omkostninger	3		
Andre finansielle omkostninger		-665.525	-763.503
Ordinært resultat før skat		1.198.502	1.386.755
Skat af årets resultat	4	-161.872	-301.603
Årets resultat		1.036.630	1.085.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.036.630	1.085.152
I alt		1.036.630	1.085.152

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		27.717.847	28.265.211
Materielle anlægsaktiver i alt	5	27.717.847	28.265.211
Anlægsaktiver i alt		27.717.847	28.265.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.342.789	11.064.414
Tilgodehavender i alt		6.342.789	11.064.414
Omsætningsaktiver i alt		6.342.789	11.064.414
Aktiver i alt		34.060.636	39.329.625

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		11.252.216	10.215.586
Egenkapital i alt		11.452.216	10.415.586
Hensættelse til udskudt skat		1.728.343	1.609.310
Hensatte forpligtelser i alt		1.728.343	1.609.310
Gæld til realkreditinstitutter		4.007.254	4.246.446
Gæld til banker		10.006.910	12.106.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	14.014.164	16.353.356
Gæld til realkreditinstitutter		2.330.914	2.322.637
Gæld til banker		2.962.703	2.997.955
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.376	4.144.331
Skyldig selskabsskat		144.638	181.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.403.282	1.304.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.865.913	10.951.373
Gældsforpligtelser i alt		20.880.077	27.304.729
Passiver i alt		34.060.636	39.329.625

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	10.215.586	10.415.586
Årets resultat	0	1.036.630	1.036.630
Egenkapital, ultimo	200.000	11.252.216	11.452.216

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	547.365	547.365
	547.356	547.356

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	257.706	583.648
Øvrige finansielle indtægter		15.835
	257.706	599.483

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	96.920	108.381
Renteomkostninger i øverigt	568.605	655.122
	665.525	763.503

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	144.333	181.591
Ændringer af udskudt skat	119.338	120.012
Reguleringer vedrørende tiligere år	-101.799	
	161.872	301.603

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019
	kr.
Kostpris Primo	34.973.327
Kost pris ultimo	34.973.327
Af- og nedskrivninger primo	-6.708.116
Årets nedskrivninger	-547.365
Af- og nedskrivninger ultimo	- 7.255.481
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.717.847

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	230.914	222.637	4.007.254	3.314.512
Bank gæld	2.100.000	2.100.000	10.006.910	3.706.910
	2.330.914	2.322.637	14.014.164	7.021.422

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Prioritetsgælden udgør 4.007 t.kr.
Overfor selskabets bank er der afgivet en hensigts erklæring om afståelse af yderligere pantsætninger på ejendommen.
Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 27.717 t.kr.

8. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Dinex A/S, Fynsvej 39, 5500 Middelfart

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Gennemsnitlige antal ansatte i 2018	0